
controle

1 8 x 19 sec

2 8 x 19 sec

3 7 x 19 sec

4 5 x 19 sec

5 4 x 19 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 3 4 w
Blauw 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 3 5 l
Rood 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 4 5 w
Rood 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 3 5 l

1 1 2 3 5 w
DE 1 1 2 3 5 w

2 1 1 2 3 5 w
1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 4 w

3 1 2 3 4 w
DE 3 1 2 3 4 w

2 3 1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 6 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5
DE 6 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5
FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

3

1
2

19,34

20,42

19,45

5
4

6
4
5

A CROC D'BALLE

3
2

2

5

20,48

1
heat

3 Quickstep!Flyballteam
tegen / contre

3 2
1

3

5
4

DALTON  JUMPERS
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

20,67

nt
19,76

19,52
19,88

20,11

Honden / chiens
nt

20,17

Honden / chiens

24,50
24,78
24,58

1

6 Quickstep!Flyballteam

A CROC D'BALLE
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

20,05

2

1
heat

4

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 FAST 2 SEETeam :
temps limite : 19,30Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

BFB029A
B.F.B. nr

Bono

Naam hond
Nom du chien
Quadro
Guti
Dyflasch
Darco

5

Honden / chiensheat
1
2

4
19,50
19,40

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Kruising

Saute

Geen
+35cm

Conducteur

Carvers flor
Luyten Saskia

6

Ras
Race(F)

Mechelaar

BFB nr

0345a

Sprong

4 5

+35cm
+35cm

35

Border Collie
Kruising
Border Collie

Proost caroline
0346A
0344b
0205c

Gunter Van Gils
Wouters Sandra

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

19,5219,32 19,34 19,40 19,45 19,50

1
tegen / contre

A CROC D'BALLE
19,32



controle

1 5 x 19 sec

2 5 x 19 sec

3 5 x 19 sec

4 5 x 19 sec

5 3 x 20 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 3 4 l
Rood 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 3 4 w
Blauw 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 3 5 l
Blauw 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 5 l

2 1 2 3 5 w
DE 2 1 2 3 5 w

2 2 1 2 3 5 w
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
3 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 3 1 2 3 5 l
DE 3 1 2 3 5 l

3 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 3 5 l

5 1 2 3 5 l
DE 5 1 2 3 5 l

3 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

DALTON  JUMPERS
19,81

nt

1
2

20,1919,81 19,85 19,93 19,93 19,96

Frechen wilma

tegen / contre

A CROC D'BALLE 1
heat

1
heat

2 FAST 2 SEE

4

Marion Kellner

0246A
0246b

0243a Frechen Gunter
Heinz Schmoll

Staff mix

+35cm
35

Geen
35

Border Collie
Flat coated retriever 
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nrSprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

35
+35cm

Conducteur

Arndt Sonnenberg
Frechen wilma

19,93
20,19

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Jumping Jack
Jenna

Naam hond
Nom du chien
Barcley
Buffy
Happy
Oskar

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

BFB023A
B.F.B. nrTeam :

temps limite : 19,30Equipe :

4

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Quickstep!Flyballteam

A CROC D'BALLE 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
nt

19,85
19,93
19,96

Honden / chiens

3
4 20,36

1

25,80

tegen / contre

4 20,20

5

2

Honden / chiens

nt

heat

2
3
4

2

6 2 FAST 2 SEE

DALTON  JUMPERS
tegen / contre

3

tegen / contre

5

nt
nt

3
2

5
4
5

20,45

nt

2

4
5

3

1

nt1

21,75

nt
20,50



controle

1 7 x 21 sec

2 1 x 20 sec

3 1 x 20 sec

4 1 x 20 sec

5 1 x 20 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 3 5 w
Blauw 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 2 3 4 5 w
Blauw 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 w
2 3 4 5 l

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 3 4 5 l
Rood 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
2 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 2 1 2 3 4 l
DE 2 1 2 3 4 l

3 2 1 2 3 4 l
2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
4 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 4 1 2 4 5 l
DE 4 1 2 4 5 l

3 4 1 2 4 5 l
4 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

Quickstep!Flyballteam
21,73
65,13

1
2

21,5220,58 21,03 21,22 21,41 21,51

Van Santvliet Danny

tegen / contre

1
heat

1
heat

A CROC D'BALLE

4

0090A
0146B
0059B
0175A Bernaerts Liesbeth

Luyten Jacqueline
Geen

22,5cm
+35cm

Border Collie
Fox terrier
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0153A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm
+35cm

Conducteur

Geens Niels
Bois D'Enghien Jan

nt
21,03

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Walter

Naam hond
Nom du chien
Zappa
Yinga
Bono
Pepper

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

BFB004D
B.F.B. nrTeam :

temps limite : 19,30Equipe :

4

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

DALTON  JUMPERS

2 FAST 2 SEE 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

22,10
22,58

25,67
20,58
26,41

Honden / chiens

3
4 nt

1

nt

tegen / contre

3 22,23

5

2

Honden / chiens

21,41

heat

2
3
4

2

5 A CROC D'BALLE

Quickstep!Flyballteam
tegen / contre

4

tegen / contre

5

nt
21,51

3
2

4
5

2

4
5

3

1

21,821

22,55

30,50
21,22

21,52



controle

1 32,5 1 x 21 sec

2 3 x 19 sec

3 3 x 19 sec

4 3 x 19 sec

5 2 x 20 sec

6 35 3 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 4 5 6 l
Rood 1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 l
1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 4 5 6 l
Rood 1 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 l
2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 2 3 5 6 w
Blauw 2 3 5 6 l

RR 2 3 5 6 w
2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 6 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 6 l
DE 1 2 3 4 6 l

3 1 2 3 4 6 l
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 4 2 3 4 6 l

4 2 3 4 6 w
DE 4 2 3 4 6 w

2 4 2 3 4 6 w
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
5 2 3 4 6 w

Blauw / Bleu 5 2 3 4 6 w
DE 5 2 3 4 5 w

2 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
6 1 2 3 4 5 6

Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 5 6
DE 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6
FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

6 2 FAST 2 SEE

3

1
2

21,27

20,49

22,11

5
4

5
4
5

Quickstep!Flyballteam
20,44

3
2

2

5

20,15

1
heat

20,72

4 DALTON  JUMPERS
tegen / contre

4 2
1

3

5
4

Quickstep!Flyballteam
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

21,36

19,67
19,82

19,97
nt

nt

Honden / chiens
nt

20,92

Honden / chiens

nt
nt
nt

1

5 DALTON  JUMPERS

2 FAST 2 SEE
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

nt

20,40

2

1
heat

4 20,26

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

A CROC D'BALLETeam :
temps limite : 19,30Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

BFB024A
B.F.B. nr

Utess
Viking

Naam hond
Nom du chien
Orak
Uxelle
Ubaya
Vini

5

Honden / chiensheat
1
2

4
nt
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

Geen
+35cm

Conducteur

Tréhorel Pascal
Tréhorel Pascal

6

Ras
Race(F)

Poedel

BFB nr

0311b

Sprong

4 5

Border Collie

+35cm
+35cm
+35cm
Geen

Border Collie
Border Collie
Kruising

Glinel Yves

Glinel Yves

0311a
0333a
0332a
0331a
0333b

Courteille Mireille
Paineau Gerard

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

20,4019,67 19,82 19,97 20,15 20,26

1
tegen / contre

2 FAST 2 SEE
21,79



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 19,45 2 1 nt 0 1 65,13 2 1 22,11 0
2 19,32 2 2 19,81 2 2 21,73 0 2 21,79 0
3 19,50 2 3 19,93 2 3 nt 0 3 nt 0
4 19,40 2 4 20,19 2 4 21,03 0 4 nt 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 nt 0 1 20,20 2 1 22,23 2 1 nt 0
2 24,50 2 2 19,85 2 2 25,67 0 2 nt 0
3 24,78 0 3 19,93 2 3 20,58 2 3 nt 0

4 24,58 2 4 19,96 2 4 26,41 0 4 nt 0
5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 19,34 2 1 nt 0 1 21,82 0 1 21,27 2
2 20,11 2 2 nt 0 2 22,10 2 2 nt 0
3 20,17 2 3 nt 0 3 22,58 0 3 20,92 2
4 20,67 2 4 nt 0 4 21,41 0 4 21,36 2
5 5 5 5

BT 19,32 19,34 BT 19,81 19,85 BT 20,58 21,03 BT 20,92 21,27

Ptn 20 Ptn 14 Ptn 8 Ptn 6
# 1 # 2 # 3 # 4

Divisie3

A CROC D'BALLE2 FAST 2 SEE Quickstep!Flyballteam DALTON  JUMPERS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

19,52 # 1

3 1
1 20,05 w1 2

3 Quickstep!Flyballteam
4 DALTON  JUMPERS

19,67 # 4 w1

3
0 w3

20,36 # 2 w2

3 w3
1 21,75 w2

NT w6
21,22 # 3 FINALE w6

w5 0
0

Finale Herkansing WINNAAR

2 FAST 2 SEE l6
20,45 l3 NT l6

0 indien deze voor het eerst verliest
20,15 l1 3 w5

3
1 20,40 w4

21,51 l2

# 2

L1

2 FAST 2 SEE

L2 DALTON  JUMPERS

Divisie3

A CROC D'BALLE

RACE 1

A CROC D'BALLEA CROC D'BALLE RACE 5

# 1 2 FAST 2 SEE

#3 DALTON  JUMPERS

# 4

RACE 3 2 FAST 2 SEE

Quickstep!Flyballteam

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

Quickstep!Flyballteam

A CROC D'BALLE

RACE 4 A CROC D'BALLE

L3 Quickstep!Flyballteam

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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